Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 19/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que
celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa

Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio

Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 31176/2002-SID 5.231.720-7/RISOTOLÂNDIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA - CPF/CNPJ:  76.900.463/0001-71 - Aplicação: Programa Sinais da
Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 132231/2022-SID 19.137.896-2/RODRIGO LUBCZYKI - CPF/CNPJ:  045.808.849-81
- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 120977/2019-SID 16.290.575-9/ROGERIO HAUER REICHERT - CPF/CNPJ:

567.417.409-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;
 AIA 119123/2017-SID 14.832.162-0/RUBENS DE FARIA PINTO - CPF/CNPJ:

676.867.029-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133059/2022-SID 19.266.875-1/SILMARA WALKER - CPF/CNPJ:  066.114.599-95 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133710/2022-SID 19.587.772-6/SUPERCARGA COMERCIAL E

ADMINISTRADORA LTDA - CPF/CNPJ:  80.396.484/0001-79 - Aplicação: Programa
Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 93109/2009-SID 7.527.954-0/USINA DE AÇÚCAR SANTA TEREZINHA LTDA -

CPF/CNPJ:  75.717.355/0003-67 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.366-2;

 AIA 147303/2022-SID 19.729.993-2/VANDERLEI ANUNCIAÇÃO DOURADO -

CPF/CNPJ:  022.025.329-35 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.976-6;

 AIA 147520/2022-SID 19.820.289-4/VINÍCIUS FERNANDES DOS SANTOS -

CPF/CNPJ:  119.296.829-80 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;
 AIA 146960/2022-SID 19.604.246-6/VIVALDO BASTOS - CPF/CNPJ:  708.680.779-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 123464/2020-SID 16.389.610-9/WILSON HIPÓLITO - CPF/CNPJ:  866.831.959-00 -
Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;